
ZARZĄDZENIE NR 81/2019 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245) oraz uchwału nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2019, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: 454F77AF-7F06-48CF-AF90-2208D1327AF7. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2019 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 720 300,00 0,00 720 300,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 481 000,00 0,00 481 000,00 
  4260 Zakup energii 25 300,00 600,00 25 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -600,00 47 400,00 

758   Różne rozliczenia 929 299,79 0,00 929 299,79 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 790 485,79 0,00 790 485,79 
  4810 Rezerwy 230 485,79 0,00 230 485,79 

801   Oświata i wychowanie 24 624 501,72 0,00 24 624 501,72 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 546 766,00 0,00 546 766,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365 145,00 -510,00 364 635,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 675,00 510,00 29 185,00 

            
Razem: 63 292 264,49 0,00 63 292 264,49 

Id: 454F77AF-7F06-48CF-AF90-2208D1327AF7. Podpisany Strona 1




